

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประชาพิทักษ์ 2/1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหงาว/เทศบาลตำบลหงาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 214 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,284 ตร.ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	1,284.000	1.83	2,349.72	1.4054	2.57	3,302.29
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	64.200	918.05	58,938.81	1.4054	1,290.22	82,832.60

ภรรณานิษฐ์ เดชานันท์พัฒน์

27 สิงหาคม 2567 16:21:46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประชาพิทักษ์ 2/1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหงาว/เทศบาลตำบลหงาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,284.000	523.70	672,430.80	1.4054	736.00	945,034.24
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	164.43	2,959.74	1.4054	231.08	4,159.61
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	126.000	139.36	17,559.36	1.4054	195.85	24,677.92
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	214.000	70.02	14,984.28	1.4054	98.40	21,058.90
7	1.4 งานอุปกรณ์ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,000.00	2,000.00	1.4054	2,810.80	2,810.80
	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 134 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 670 ตร.ม.							

ภรรณานิษฐ์ เดชานันทิพัฒน์

27 สิงหาคม 2567 16:21:46

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประชาชนพิทักษ์ 2/1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหงาว/เทศบาลตำบลหงาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	670.000	1.83	1,226.10	1.4054	2.57	1,723.16
9	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.500	918.05	30,754.67	1.4054	1,290.22	43,222.61

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประชาพิทักษ์ 2/1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหงาว/เทศบาลตำบลหงาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	670.000	523.47	350,724.90	1.4054	735.68	492,908.77
11	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	165.18	1,651.80	1.4054	232.14	2,321.43
12	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.000	136.75	8,888.75	1.4054	192.18	12,492.24
13	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	134.000	70.22	9,409.48	1.4054	98.68	13,224.08
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,649,768.65</b>

ภรรณานิษฐ์ เดชานันท์พัฒนา

27 สิงหาคม 2567 16:21:46

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประชาพิทักษ์ 2/1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหงาว/เทศบาลตำบลหงาว

( นพรัตน์ ขอบประดิษฐ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เทพทัต ทวีทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ภรณ์นิษฐ์ เดชานันท์พัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภรณ์นิษฐ์ เดชานันท์พัฒน์

27 สิงหาคม 2567